
Escuela de Arte Francisco Alcántara. Cerámica
Madrid

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software22/09/2023, 12:16

CFGS RECUBRIMIENTOS CERÁMICOS 2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

14:00
15:00

 9:00
10:00

Materiales y Tecnología II
Javier Ferrero Barrios
LABORATORIO

Taller Técnicas Decorativas II
Julieta Shelley López
TALLER DE RECUBRIMIENTOS CERÁMICOS

Proy. Recubrimientos Cerámicos
Sonia Verdú Calatayud
TALLER DE RECUBRIMIENTOS CERÁMICOS

Proy. Recubrimientos Cerámicos
Sonia Verdú Calatayud
TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS

Historia de la Cerámica
Isabel Anasagasti Lozano
TEORÍA

Taller Procesos Preimpresión
Gonzalo Mayoral Corral
TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS

Tutoría
Gonzalo Mayoral Corral
TEORÍA

Materiales y Tecnología II
Javier Ferrero Barrios
LABORATORIO

Taller Técnicas Decorativas II
Julieta Shelley López
TALLER DE RECUBRIMIENTOS CERÁMICOS

Historia de la Cerámica
Isabel Anasagasti Lozano
TEORÍA

Taller Procesos Preimpresión
Gonzalo Mayoral Corral
TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS

Proy. Recubrimientos Cerámicos
Sonia Verdú Calatayud
TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS

Formación Orientación Laboral
Fernando Robles Merinero TEORÍA

Taller Técnicas Decorativas II
Julieta Shelley López
TALLER DE RECUBRIMIENTOS CERÁMICOS

Formación Orientación Laboral
Fernando Robles Merinero TEORÍA

Medios informáticos II
Laura García Martín
TORREÓN A DIBUJO TÉCNICO Y MI

Lectivas: 31

Total  31 MateriasProfesores
  6 501_1 (Sonia Verdú Calatayud) PRC (Proy. Recubrimientos Cerámicos)
  3 516 (Isabel Anasagasti Lozano) HC (Historia de la Cerámica)
  4 518_2 (Javier Ferrero Barrios) MTC II (Materiales y Tecnología II)
  2 522 (Laura García Martín) MI II (Medios informáticos II)
  2 523 (Fernando Robles Merinero) FOL (Formación Orientación Laboral)
  5 608 (Gonzalo Mayoral Corral) TPPI (Taller Procesos Preimpresión)
  1     '' Tutoria (Tutoría)
  8 613_3 (Julieta Shelley López) TTD II (Taller Técnicas Decorativas II)


