## Grupos de alumnos

CFGS RECUBRIMIENTOS CERÁMICOS 2							
	Lunes	Lunes Martes Miércoles		coles	Jueves	Viernes	
8:00 9:00	Materiales y Tecnología II Javier Ferrero Barrios	Sonia Verdú Calatayud	Materiales y T Javier Ferrero Barr	rios	Gonzalo Mayoral Corral	Taller Técnicas Decorativas II Julieta Shelley López TALLER DE RECUBRIMIENTOS CERÁMICOS	
9:00 10:00	LABORATORIO	TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS	LABORATORIO				
10:00 11:00	Taller Técnicas Decorativas II Julieta Sheliey López TALLER DE RÉCUBRIMIENTOS CERÁMICOS	Historia de la Cerámica Isabel Anasagasti Lozano TEORÍA	Taller Técnicas Decorativas II Julieta Shelley López TALLER DE RECUBRIMIENTOS CERÁMICOS				
11:00 12:00		j			Proy. Recubrimientos Cerámicos Sonia Verdú Calatayud TORREON B OBRA FIMAL Y PROYECTOS	Formación Orientación Laboral Fernando Robles Merinero TEORÍA	
12:00 13:00	Proy. Recubrimientos Cerámicos Sonia Verdú Calatayud	TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS				Medios informáticos II Laura García Martín	
13:00 14:00	TALLER DE RECUBRIMIENTOS CERÁMICOS	Tutoría Gonzalo Mayoral Corral TEORÍA	Historia de la Cerámica Isabel Anasagasti Lozano TEORÍA		Formación Orientación Laboral Fernando Robles Merinero TEORÍA	Laura dearuia waariin TORREÓN A DIBUJO TÉCNICO Y MI	
14:00 15:00							
15:00 16:00							
Total 31	Lectivas: 3 Profesores				s: 31  Materias		
6	501 1 (Sonia Verdú Calatayud)			PRC (Proy. Recubrimientos Cerámicos)			
3	516 (Isabel Anasagasti Lozano)			HC (Historia de la Cerámica)			
2	518 2 (Javier Ferrero Barrios) 522 (Laura García Martín)			MTC II (Materiales y Tecnología II)  MI II (Medios informáticos II)			
2	522 (Laura Garcia Martin) 523 (Fernando Robles Merinero)			FOL (Formación Orientación Laboral)			
5	608 (Gonzalo Mayoral Corral)			TPPI (Taller Procesos Preimpresión)			
8	" 613_3 (Julieta Shelley López)			Tutoria (Tutoría) TTD II (Taller Técnicas Decorativas II)			
Q	013_3 (Julieta Stielley Lupez)				TID II (Taller Techlicas Decorativas II)		

22/09/2023, 12:16 /~\ Peñalara Software